
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή, 
κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ή κατά 
τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, γ¼α το προσωπ¼κό που υπη-
ρετεί στη Δ¼εύ»υνση Μεταφορών κα¼ Επ¼κο¼νω-
ν¼ών Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Ηρακλείου, γ¼α το 
έτος 2022.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας πέραν του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου Υπηρεσίας Ληξ¼αρχείων 
κα¼ Τήρησης Πρακτ¼κών συνεδρ¼άσεων του Δημο-
τ¼κού Συμβουλίου κα¼ των Συμβουλίων των Κο¼-
νοτήτων του Δήμου Λεβαδέων, γ¼α το έτος 2022.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α ανά»εση 
γραμματε¼ακής υποστήρ¼ξης στην Κο¼νωφελή Δη-
μοτ¼κή Επ¼χείρηση κα¼ Πολ¼τ¼στ¼κού Κέντρου Ταφί-
ων του Δήμου Μεγανησίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ.    5551 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή, 
κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ή κατά 
τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, γ¼α το προσωπ¼κό που υπη-
ρετεί στη Δ¼εύ»υνση Μεταφορών κα¼ Επ¼κο¼νω-
ν¼ών Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Ηρακλείου, γ¼α το 
έτος 2022. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ KΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010, «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α’  176).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3205/2003 (Α’ 297).
4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 29 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
5. Την υπ’ αρ. 1218/16.2.2021 (Β’ 762) απόφαση της 

Συντονίστρ¼ας Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Κρήτης, 
«Έγκρ¼ση τροποποίησης του Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής 
Υπηρεσίας της Περ¼φέρε¼ας Κρήτης».

6. Την υπ’ αρ. 159406/2-6-2021 (Β’ 2556) απόφαση Πε-
ρ¼φερε¼άρχη Κρήτης, «Μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στους 
Αντ¼περ¼φερε¼άρχες Περ¼φέρε¼ας Κρήτης».

7. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) «Πα-
ροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

8. Την υπ’ αρ. 5673/6.5.2016 (Β’ 1340) (ΑΔΑ: ΩΩΙΖΟΡ1Θ-
2ΑΖ), απόφαση του ασκούντα κα»ήκοντα Γεν¼κού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Κρήτης, αναφορ¼-
κά με την «Κα»¼έρωση ωραρίου εργασίας σε 24ωρη 
βάση, κα»ώς κα¼ τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 
των υπαλλήλων σε δ¼άφορες υπηρεσίες της Περ¼φέρε¼-
ας Κρήτης», όπως συμπληρώ»ηκε - τροποπο¼ή»ηκε με 

την υπ’ αρ. 12473/30-9-2016 (Β’ 3397) (ΑΔΑ: 6¨ΟΟΟΡ1Θ-
66Ζ), όμο¼α, κα»ώς κα¼ με την υπ’ αρ. 11368/10-12-2020 
(Β’ 5703), (ΑΔΑ: 699ΤΟΡ1Θ-Μ41) απόφαση της Συντονί-
στρ¼ας της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Κρήτης.

9. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κα»ορ¼σμός δ¼-
κα¼ολογητ¼κών γ¼α την καταβολή αποζημίωσης γ¼α υπε-
ρωρ¼ακή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

10. Το γεγονός ότ¼ λόγω μεγάλου όγκου υπο»έσεων 
απα¼τείτα¼ να εργάζοντα¼ σε 24ωρη βάση όλες τ¼ς ημέρες 
του έτους, κα»ώς κα¼ τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 
ο¼ υπάλληλο¼ που υπηρετούν στη Δ¼εύ»υνση Μεταφορών 
κα¼ Επ¼κο¼νων¼ών Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Ηρακλείου), 
γ¼α τη δ¼ενέργε¼α ελέγχων σε Σχολές Οδηγών κα¼ Κέντρων 
Θεωρητ¼κής Εκπαίδευσης Υποψηφίων Οδηγών, τη δ¼ε-

νέργε¼α περ¼οδ¼κών επ¼»εωρήσεων στ¼ς λε¼τουργούσες 
εγκαταστάσε¼ς πρατηρίων υγρών καυσίμων, πρατηρίων 
αμ¼γώς υγραερίου ή μ¼κτών, στα»μών αυτοκ¼νήτων κα¼ 
πλυντηρίων - λ¼παντηρίων οχημάτων, τη δ¼ενέργε¼α πρα-
κτ¼κών εξετάσεων υποψηφίων οδηγών κα¼ την έκδοση 
αδε¼ών οδήγησης οπο¼ασδήποτε α¼τ¼ολογίας (νέες άδε¼ες 
οδήγησης, αντ¼καταστάσε¼ς, ανανεώσε¼ς, επεκτάσε¼ς 
κ.λπ.), κα»ώς κα¼ την ψηφ¼οποίηση του φυσ¼κού αρχείου 
αδε¼ών οδήγησης κα¼ αδε¼ών κυκλοφορίας.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. §ύλλου 181

1939

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.27 11:51:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1940 Τεύχος B’ 181/24.01.2022

11. Το γεγονός ότ¼ έχουν προβλεφ»εί π¼στώσε¼ς γ¼α την 
πληρωμή αμο¼βής υπερωρ¼ακής απασχόλησης, κατά τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, ή κατά τ¼ς νυχτερ¼νές 
ώρες, ο¼κονομ¼κού έτους 2022 στον φορέα 072-00 - ΚΑΕ 
0512.01 στον προϋπολογ¼σμό της Περ¼φερε¼ακής Ενότη-
τας Ηρακλείου 01, ποσού 55.000,00 €, σύμφωνα με την 
366985/3.12.2021 βεβαίωση της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼-
κού Περ¼φέρε¼ας Κρήτης, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας 
κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, κα»ώς κα¼ τ¼ς 
νυχτερ¼νές ώρες των εργάσ¼μων, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέ-
σ¼μων ημερών, με αμο¼βή, γ¼α σαράντα (40) υπαλλήλους 
που υπηρετούν στη Δ¼εύ»υνση Μεταφορών κα¼ Επ¼κο¼-
νων¼ών Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Ηρακλείου, γ¼α το ο¼-
κονομ¼κό έτος 2022 κα¼ γ¼α το χρον¼κό δ¼άστημα από τη 
δημοσίευση της παρούσας έως κα¼ 31.12.2022.

Θα εκδο»εί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας, στην οποία »α αναφέροντα¼ ονομα-
στ¼κά ο¼ συμμετέχοντες υπάλληλο¼, το χρον¼κό δ¼άστημα 
κα¼ ο¼ ώρες απασχόλησής τους.

Ο¼ ώρες νυχτερ¼νής υπερωρ¼ακής εργασίας, κα»ώς κα¼ 
εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες γ¼α 
κά»ε υπάλληλο, ανά εξάμηνο, έχουν ως ακολού»ως:

1. Νυχτερ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία, μέχρ¼ 96 ώρες.
2. Εργασία τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, μέχρ¼ 

96 ώρες.
Γ¼α την υλοποίηση της παρούσας απόφασης έχουν 

προβλεφ»εί π¼στώσε¼ς γ¼α την πληρωμή αμο¼βής υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης, κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες, ή κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, ο¼κονομ¼κού έτους 
2022 στον φορέα 072-00 - ΚΑΕ 0512.01 στον προϋπολο-
γ¼σμό της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Ηρακλείου 01, ποσού 
55.000,00 €, σύμφωνα με την 366985/3.12.2021 βεβαί-
ωση της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κού Περ¼φέρε¼ας Κρήτης.

Η ¼σχύς της παρούσας αρχίζε¼ από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλε¼ο, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Αντ¼περ¼φερε¼άρχης

ΖΑ¨ΑΡΙΑΣ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗΣ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 125 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας πέραν του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου Υπηρεσίας Ληξ¼αρχεί-
ων κα¼ Τήρησης Πρακτ¼κών συνεδρ¼άσεων του 
Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ των Συμβουλίων των 
�ο¼νοτήτων του Δήμου Λεβαδέων, γ¼α το έτος 
2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡ¨ΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/ 

2010.
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 των άρ»ρων 48 κα¼ 49 του 

ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 του ΓΛΚ «Πα-
ροχή Οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κε-
φαλαίου Β του ν. 4354/2015» (ΑΔΑ ΨΑΕ§Η-ΠΟ7).

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 του ΓΛΚ 
«Παροχή Οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων 
του Κεφαλαίου Β του ν. 4354/2015» (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

6. Την υπ’ αρ. 7142/171979/11.9.2014 (Β΄ 2559) από-
φαση της Γ.Γ Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης με την οποία 
ανατέ»ηκε η άσκηση κα»ηκόντων Ληξ¼άρχου σε υπαλ-
λήλους του Δήμου Λεβαδέων.

7. Την υπ’ αρ. 1950/45966/6.5.2015 (Β΄ 922) απόφαση 
της Γ.Γ Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης με την οποία ανατέ-
»ηκε η άσκηση κα»ηκόντων Ληξ¼άρχου της Δ.Ε ¨α¼ρώ-
νε¼ας του Δήμου Λεβαδέων.

8. Την υπό στο¼χεία 4813/Σ.1071/21.1.2020 απόφαση 
του Υφυπουργού Εσωτερ¼κών (Β΄ 332), περί μερ¼κής ανά-
κλησης της υπό στο¼χεία §.127080/57460/21.12.2010 
απόφασής του ως προς το Δήμο Λεβαδέων κα¼ συγχώ-
νευσης του Ληξ¼αρχείου της Δ.Ε Κυρ¼ακίου με το Ληξ¼αρ-
χείο της Δ.Ε. Λεβαδέων του ¼δίου Δήμου, έτσ¼ ώστε στο 
εξής στο Δήμο Λεβαδέων να υφίσταντα¼ Ληξ¼αρχεία στ¼ς 
Δημοτ¼κές Ενότητες Λεβαδέων, ¨α¼ρώνε¼ας, Δαύλε¼ας 
κα¼ Κορώνε¼ας.

9. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες της εκτέλεσης της υπηρε-
σίας των ληξ¼αρχείων σε όλες τ¼ς δημοτ¼κές ενότητες του 
Δήμου Λεβαδέων, πέρα από το υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο, 
σύμφωνα με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 344/1976, περί ληξ¼αρχ¼-
κών πράξεων, όπως τροποπο¼ή»ηκε με τον ν. 4144/2013.

10. Την υπ’ αρ. 165/ο¼κ.26041/10.9.2014 απόφαση του 
Δημάρχου Λεβαδέων με την οποία ορίστηκαν ο¼ υπάλ-
ληλο¼ του Δήμου Λεβαδέων γ¼α τη γραμματε¼ακή υπο-
στήρ¼ξη των Συμβουλίων των Δημοτ¼κών κα¼ Τοπ¼κών 
Κο¼νοτήτων.

11. Την υπ’ αρ. 47/ο¼κ.6645/13.3.2015 απόφαση του 
Δημάρχου Λεβαδέων περί τροποποίησης της προανα-
φερόμενης υπ’ αρ. 165/2014 όμο¼ας.

12. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Λεβαδέων (Β΄ 3212/2011), 
όπως τροποπο¼ή»ηκε (Β΄ 2209/2018).

13. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω 
απασχόληση »α αντ¼μετωπ¼στεί, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
24503/31.12.2021 βεβαίωση της Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσί-
ας,από τ¼ς π¼στώσε¼ς των κωδ¼κών αρ¼»μών του προϋ-
πολογ¼σμού του Δήμου ο¼κ. έτους 2022:

α) Κ.Α 10/6012.002 (Αμο¼βή υπαλλήλων που ασκούν 
κα»ήκοντα Ληξ¼άρχου) με πίστωση 2.650,00 ευρώ,

β) Κ.Α 10/6012.003 (Αμο¼βή υπαλλήλου που τηρεί 
τα πρακτ¼κά του Δημοτ¼κού Συμβουλίου) με πίστωση 
1.350,00 ευρώ,

γ) Κ.Α 10/6012.004 (Αμο¼βή υπαλλήλων γ¼α τη γραμ-
ματε¼ακή υποστήρ¼ξη των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων) 
με πίστωση 2.450,00 ευρώ,

δ) Κ.Α 10/6051.002 [Εργοδοτ¼κές ε¼σφορές ΤΥΔΚΥ μο-
νίμων υπαλλήλων δ¼ο¼κητ¼κών - ο¼κονομ¼κών υπηρεσ¼ών 
(Ε§ΚΑ)],με πίστωση 35.745,00 ευρώ,

ε) Κ.Α 10/6051.008 (Εργοδοτ¼κές ε¼σφορές τακτ¼κών 
υπαλλήλων υπέρ ΟΠΑΔ) με πίστωση 2.125,00 ευρώ, 
αποφασίζουμε:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1941Τεύχος B’ 181/24.01.2022

Α. Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία 

έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά υπάλληλο κα¼ ανά εξά-

μηνο κατά το χρον¼κό δ¼άστημα έως 31/12/2022 χωρίς 

να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των (2) 

εξαμήνων μέσα στο έτος, γ¼α τους κάτω»¼ υπαλλήλους 

του Δήμου που ασκούν κα»ήκοντα Ληξ¼άρχου στ¼ς Δη-

μοτ¼κές Ενότητες του Δήμου Λεβαδέων, κα»’ υπέρβαση 

του υποχρεωτ¼κού ωραρίου με τη προβλεπόμενη από 

το νόμο αποζημίωση:

Α/Α
Υπερωρ¼ακή Απασχόληση 
Αρ¼»μός Υπαλλήλων

1.
Άσκηση κα»ηκόντων 
Ληξ¼άρχου Δ.Ε Λεβαδέων

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

2.
Άσκηση κα»ηκόντων 
Ληξ¼άρχου Δ.Ε ¨α¼ρώνε¼ας

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

3.
Άσκηση κα»ηκόντων 
Ληξ¼άρχου Δ.Ε Δαύλε¼ας

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

4.
Άσκηση κα»ηκόντων 
Ληξ¼άρχου Δ.Ε Κορώνε¼ας

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

Β. Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία 

έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά υπάλληλο κα¼ ανά εξά-

μηνο κατά το χρον¼κό δ¼άστημα έως 31/12/2022 χωρίς 

να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των (2) 

εξαμήνων μέσα στο έτος,γ¼α τους κάτω»¼ υπαλλήλους 

του Δήμου που ασκούν κα»ήκοντα τήρησης κα¼ σύ-

νταξης πρακτ¼κών του Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ των 

Συμβουλίων των Κο¼νοτήτων του Δήμου Λεβαδέων, κα»’ 

υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου με τη προβλεπό-

μενη από το νόμο αποζημίωση:

Α/Α Υπερωρ¼ακή Απασχόληση
Αρ¼»μός 

Υπαλλήλων

1.
Τήρηση Πρακτ¼κών 
Δημοτ¼κού Συμβουλίου 
Δήμου Λεβαδέων

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

2.

Τήρηση Πρακτ¼κών των 
Συμβουλίων των Κο¼νοτήτων 
της Δημοτ¼κής Ενότητας 
Κορώνε¼ας

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

3.

Τήρηση Πρακτ¼κών των 
Συμβουλίων των Κο¼νοτήτων 
της Δημοτ¼κής Ενότητας 
¨α¼ρώνε¼ας

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

4.
Τήρηση Πρακτ¼κών του 
Συμβουλίου της Κο¼νότητας 
Κυρ¼ακίου

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

5.

Τήρηση Πρακτ¼κών των 
Συμβουλίων των Κο¼νοτήτων 
της Δημοτ¼κής Ενότητας 
Δαύλε¼ας

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

6.
Τήρηση Πρακτ¼κών του 
Συμβουλίου της Κο¼νότητας 
Λ¼βαδε¼άς

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

7.
Τήρηση Πρακτ¼κών του 
Συμβουλίου της Κο¼νότητας 
Λαφυστίου

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

8.
Τήρηση Πρακτ¼κών του 
Συμβουλίου της Κο¼νότητας 
Ρωμέ¼κου

1 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών

Γ. Ο¼ δαπάνες γ¼α την αποζημίωση πέραν του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου εργασίας του π¼ο πάνω προσωπ¼κού 

»α καλυφ»εί από τ¼ς κάτω»¼ αντίστο¼χες εγγεγραμμένες 

π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού ο¼κ. έτους 2022:

Κ.Α Εξόδων Περ¼γραφή κωδ¼κού
Πίστωση 

2022

10/6012.002
Αμο¼βή υπαλλήλων 
που ασκούν κα»ήκοντα 
Ληξ¼άρχου

2.650,00

10/6012.003
Αμο¼βή υπαλλήλου που 
τηρεί τα πρακτ¼κά του 
Δημοτ¼κού Συμβουλίου

1.350,00

10/6012.004

Αμο¼βή υπαλλήλων γ¼α τη 
τήρηση των πρακτ¼κών 
των συμβουλίων των 
Κο¼νοτήτων

2.450,00

10/6051.002

Εργοδοτ¼κές ε¼σφορές 
ΤΥΔΚΥ μονίμων υπαλλήλων 
δ¼ο¼κητ¼κών - ο¼κονομ¼κών 
υπηρεσ¼ών (Ε§ΚΑ)

35.745,00

10/6051.008
Εργοδοτ¼κές ε¼σφορές 
τακτ¼κών υπαλλήλων υπέρ 
ΟΠΑΔ

2.125,00

Δ. Ο¼ ώρες της υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχό-

λησης »α κα»ορίζοντα¼ κά»ε φορά γ¼α το Γραμματέα 

του Δημοτ¼κού Συμβουλίου με βεβα¼ώσε¼ς του Προέ-

δρου του Δ.Σ., των Γραμματέων των Συμβουλίων των 

Κο¼νοτήτων με βεβα¼ώσε¼ς των Προέδρων κα¼ γ¼α τους 

Ληξ¼άρχους με βεβα¼ώσε¼ς του Δημάρχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λ¼βαδε¼ά, 31 Δεκεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 15 (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α ανά»εση 

γραμματε¼ακής υποστήρ¼ξης στην �ο¼νωφελή 

Δημοτ¼κή Επ¼χείρηση κα¼ Πολ¼τ¼στ¼κού �έντρου 

Ταφίων του Δήμου Μεγανησίου .

 Ο ΔΗΜΑΡ¨ΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/ 

2010.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 του ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

5. Τον ¼σχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μεγανησίου 

(Β΄ 645/2019).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1942 Τεύχος B’ 181/24.01.2022

6. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Μεγανησίου.

7. Την υπ’ αρ. 71/2021 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-
βουλίου του Δήμου Μεγανησίου γ¼α την έγκρ¼ση του 
προϋπολογ¼σμού έτους 2022.

8. Την υπ’ αρ. 227064/28-12-2021 απόφαση του Συ-
ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελ/νήσου, 
Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου με την οποία εγκρί»ηκε η 
υπ’ αρ. 71/2021 απόφαση Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου 
Μεγανησίου.

9. Την ανάγκη εκτέλεσης γ¼α την γραμματε¼ακή υπο-
στήρ¼ξη κα»’ έτος στην Κο¼νωφελή Δημοτ¼κή Επ¼χείρηση 
του Δήμου Μεγανησίου, που στερείτα¼ προσωπ¼κού του 
δ¼ο¼κητ¼κού κλάδου

10. Την ανάγκη εκτέλεσης γ¼α την γραμματε¼ακή υπο-
στήρ¼ξη κα»’ έτος στο Πολ¼τ¼στ¼κό Κέντρο Ταφίων του 
Δήμου Μεγανησίου, που στερείτα¼ προσωπ¼κού του δ¼-
ο¼κητ¼κού κλάδου.

11. Ότ¼ γ¼α την κάλυψη της σχετ¼κής δαπάνης υπάρχε¼ 
επαρκής εγγεγραμμένη πίστωση στον ΚΑΕ: 10-6012 με 
ποσό ύψους 6.000,00€, στον προϋπολογ¼σμό του έτους 
2022, αποφασίζε¼:

Α. Εγκρίνε¼ την υπερωρ¼ακή απασχόληση μέχρ¼ 240 
ώρες γ¼α το έτος 2022 γ¼α την δόκ¼μη υπάλληλο, Γεωρ-
γακοπούλου Θεώνη, κλάδου ΠΕ Νομ¼κών, η οποία με την 

απόφαση Δημάρχου, έχε¼ ορ¼σ»εί, γ¼α την γραμματε¼ακή 

υποστήρ¼ξη στην Κο¼νωφελή Δημοτ¼κή Επ¼χείρηση του 

Δήμου Μεγανησίου, η οποία πραγματοπο¼είτα¼ κατά τ¼ς 

απογευματ¼νές ώρες.

Β. Εγκρίνε¼ την υπερωρ¼ακή απασχόληση μέχρ¼ 240 

ώρες γ¼α το έτος 2022 γ¼α την δόκ¼μη υπάλληλο, Συκ¼ώτη 

Ε¼ρήνη, κλάδου ΠΕ Ο¼κονομ¼κού Λογ¼στ¼κού, η οποία με 

την απόφαση Δημάρχου, έχε¼ ορ¼σ»εί, γ¼α την γραμμα-

τε¼ακή υποστήρ¼ξη στο Πολ¼τ¼στ¼κό Κέντρο Ταφίων του 

Δήμου Μεγανησίου, η οποία πραγματοπο¼είτα¼ κατά τ¼ς 

απογευματ¼νές ώρες.

Η δαπάνη που »α προκλη»εί, »α βαρύνε¼ τον 

Κ.Α.Ε:10-6012, του προϋπολογ¼σμού του Δήμου, ο¼κο-

νομ¼κού έτους 2022, στον οποίο έχε¼ εγγραφεί επαρκής 

πίστωση ύψους 6.000,00€ ευρώ.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼-

κού, ως ανωτέρω, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς 

ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μεγανήσ¼, 13 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΓΛΑΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001812401220004*


